
 

 

ZP.271.5.4.2016 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W ZAKRESIE CZĘŚCI 1 I 2  

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

zakup energii elektrycznej dla potrzeb zasilania oświetlenia ulicznego, sygnalizacji świetlnych, 

obiektów użytkowych, placówek oświatowych i jednostek organizacyjnych w Gminie Żory 
 

złożono 4 oferty: 

 

1. NOVUM S.A. 

ul. Racławicka 146, 02-117 Warszawa 

 

2. ENERGA OBRÓT S.A. 

Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

 

3. PGE OBRÓT S.A. 

Oddział z siedzibą w Zamościu 

ul. Koźmiana 1, 22-400 Zamość 

 

4. BEST-EKO Spółka z o.o. 

ul. Gwarków 1, 44-240 Żory 

 

 

Wybrano ofertę nr  2 

tj. ENERGA OBRÓT S.A. Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

w zakresie części 1 i 2 zamówienia 

 

 

Uzasadnienie wyboru oferty. 

Wybrana oferta spełnia warunki formalne i merytoryczne udziału w postępowaniu oraz uzyskała 

największą ilość punktów w oparciu o podane kryteria oceny ofert. 

 

Wg przyjętych kryteriów oceny ofert, ocena punktowa ofert przedstawia się następująco: 

 

Część 1 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena 

(95 pkt) 

Pochodzenie energii 

elektrycznej w części 

z odnawialnych źródeł 

energii (OZE) i/lub 

z kogeneracji 

(5 pkt) 

Suma punktów 

1. 

NOVUM S.A. 

ul. Racławicka 146, 02-117 Warszawa 

Adres do korespondencji: j.w. 

94,86 5,00 99,86 



2. 

ENERGA OBRÓT S.A. 

Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

Adres do korespondencji: j.w. 

95,00 5,00 100,00 

3. 

PGE OBRÓT S.A. 

Oddział z siedzibą w Zamościu 

ul. Koźmiana 1, 22-400 Zamość 

92,93 5,00 97,93 

4. 

BEST-EKO Spółka z o.o. 

ul. Gwarków 1, 44-240 Żory 

Adres do korespondencji: j.w. 

Brak oferty w zakresie części 1 

 

 

 

Część 2 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena 

(95 pkt) 

 

Pochodzenie energii 

elektrycznej w części 

z odnawialnych źródeł 

energii (OZE) i/lub 

z kogeneracji 

(5 pkt) 

Suma punktów 

1. 

NOVUM S.A. 

ul. Racławicka 146, 02-117 Warszawa 

Adres do korespondencji: j.w. 

Brak oferty w zakresie części 2 

2. 

ENERGA OBRÓT S.A. 

Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

Adres do korespondencji: j.w. 

95,00 5,00 100,00 

3. 

PGE OBRÓT S.A. 

Oddział z siedzibą w Zamościu 

ul. Koźmiana 1, 22-400 Zamość 

Brak oferty w zakresie części 2 

4. 

BEST-EKO Spółka z o.o. 

ul. Gwarków 1, 44-240 Żory 

Adres do korespondencji: j.w. 

85,07 5,00 90,07 

 

 

Żory, 25.11.2016 r.       Doradca Prezydenta   


